Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Наурская СОШ №2»

 («МБОУ «Наурская СОШ №2»)

           Приказ

02 августа 2024 г.                                                 № 70

ст. Наурская

О комплектовании 10 класса

          На основании заявлений родителей, предоставленных документов, с целью

продолжения обучения на третьем уровне

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Укомплектовать 10 класс согласно списка:

2. Классному руководителю Тураевой Б.М. привести личные дела в

соответствие с требованиями.

                   И.о. директора                                                          А.Р. Хаджиев

                   Ознакомлена:                                                            Б.М. Тураева

1.  Амиров Турпал Асрудинович

2.  Баташев Юсуп Асхабович

3.  Бекаева Хеди Вахидовна

4.  Дадачиев Рамзан Усманович

5.  Курина Виктория Сергеевна

6.  Танкаева Амина Илесовна

7.  Танкаева Самира Илесовна

8.  Умаров Ахмед Русланович